

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**002 - Mestská polícia a klub seniorov ELI - Etapa 1**

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 15. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**26 119,50**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	26 119,50	20,00%	5 223,90

**Cena s DPH**

**v EUR**

**31 343,40**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**002 - Mestská polícia a klub seniorov ELI - Etapa 1**

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 15. 6. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.  
Kišša 309/2, 911 05  
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**26 119,50**

PSV - Práce a dodávky PSV

4 220,08

M - Práce a dodávky M

21 899,42

21-M - Elektromontáže

17 512,84

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 079,63

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 306,95

# ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**002 - Mestská polícia a klub seniorov ELI - Etapa 1**

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

15. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.  
Kišša 309/2, 911 05  
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**26 119,50**

D		PSV	Práce a dodávky PSV	4 220,08			
1	M	3570102600	FG-Rozvádzač RMS1.2, typ BF-U-4/96-C s výzbrojou podľa projektu z r.2009, (el.výzbroj prešpecifikovať v súlade v súčasnosti platnými STN-doplniť prepäťovú ochranu, prúd.chrániče)	ks	1,000	1 211,316	1 211,32
2	K	Pol1	montáž a kompletáž rozvádzača	hod	32,000	13,388	428,42
3	K	Pol2	kusová skúška a vypracovanie protokolu o skúške	ks	1,000	85,000	85,00
4	M	3570102300	FG-Rozvádzač RMS1.1, typ BF-U-3/72-C, s výzbrojou podľa projektu z r.2009, (el.výzbroj prešpecifikovať v súlade v súčasnosti platnými STN-doplniť prepäťovú ochranu, prúd.chrániče)	ks	1,000	1 607,059	1 607,06
5	K	Pol1	montáž a kompletáž rozvádzača	hod	60,000	13,388	803,28
6	K	Pol2	kusová skúška a vypracovanie protokolu o skúške	ks	1,000	85,000	85,00

D		M	Práce a dodávky M	21 899,42			
D		21-M	Elektromontáže	17 512,84			

7	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinstalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	170,000	1,199	203,83
8	M	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	178,500	1,727	308,27
9	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	85,000	1,434	121,89
10	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	85,000	0,945	80,33
11	K	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	5,000	3,964	19,82
12	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	5,000	1,051	5,26
13	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	62,000	6,114	379,07
14	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	62,000	1,069	66,28
15	K	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	30,000	8,378	251,34
16	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	30,000	0,983	29,49
17	K	210010333	Škatuľa pre lištový rozvod typ 6481-14	ks	2,000	5,198	10,40
18	M	3450926000	Krabica univerzálna typ:6481-14	ks	2,000	1,727	3,45
19	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	16,000	2,315	37,04
20	M	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	16,000	3,884	62,14
21	M	3450203660	Kryt kolisky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	16,000	2,763	44,21
22	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	16,000	2,193	35,09
23	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	7,000	3,029	21,20
24	M	3450202940	Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	7,000	5,601	39,21
25	M	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	7,000	2,457	17,20
26	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	7,000	2,193	15,35
27	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	6,000	4,697	28,18
28	M	3450202950	Prístroj prepínača 3558-A52340 6+6	ks	6,000	8,888	53,33
29	M	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	6,000	2,457	14,74
30	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	6,000	2,193	13,16
31	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	16,000	2,648	42,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	16,000	9,371	149,94
33	M	3450204680	Kryt kolisky 3558C-A651 B1 lesklý biely	ks	16,000	3,390	54,24
34	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	16,000	2,193	35,09
35	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia križový prep.- radenie 7	ks	5,000	2,980	14,90
36	M	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	5,000	9,371	46,86
37	M	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	5,000	2,457	12,29
38	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	5,000	2,193	10,97
39	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	33,000	5,130	169,29
40	M	3450323100	Zásuvka 5512-2249 B1 dvojnásobná	ks	33,000	8,696	286,97
41	K	210111041	Zásuvka s plochými kontaktmi v škatuli pre prostredie obyč., 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 2P	ks	6,000	3,630	21,78
42	M	3450354700	Zásuvka telefónná 4FK 282 34.2	ks	3,000	20,672	62,02
43	M	3450356700	Zásuvka televízna	ks	3,000	18,741	56,22
44	K	210200010	E4-Svietidlo žiarovkové - typ 211 20 01 - 60 W, bytové stropné	ks	18,000	5,498	98,96
45	M	3470126800	Zdroj A FR 60	ks	18,000	10,684	192,31
46	M	3480123100	E4-Svietidlo žiarovkové RA.S24.111.T2, 1x60W - použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	18,000	46,750	841,50
47	K	210200045	NS-Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 03 - 25+25 W, núdzové a orient., červ. pruh	ks	18,000	11,263	202,73
48	M	3470115000	Žiarovka 25W E14 240V TESLA	ks	18,000	7,637	137,47
49	M	3480125700	NS-Núdzové svietidlo Evolux 8W 1h, 2x25W- použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	18,000	64,156	1 154,81
50	K	210201010	E1-Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 01 - 40 W, stropné s krytom	ks	1,000	10,760	10,76
51	M	3470306900	Trubica Lumilux 36W	ks	1,000	8,520	8,52
52	M	3480187900	E1-Svietidlo žiarivkové PLAST C 136, 1x36W- použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	1,000	66,887	66,89
53	M	3481200800	Štartér PHILIPS 4-65W S 10	ks	1,000	0,764	0,76
54	K	210201019	E2-Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 01 - 2 x 40 W, stropné s krytom	ks	6,000	6,332	37,99
55	M	3470306900	Trubica Lumilux 36W	ks	12,000	8,520	102,24
56	M	3480188800	E2-Svietidlo žiarivkové PLAST C 236, 2x36W, IP20- použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	6,000	64,309	385,85
57	M	3481200800	Štartér PHILIPS 4-65W S 10	ks	12,000	0,764	9,17
58	K	210201020	E8-Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 03 - 2 x 40 W, stropné s krytom	ks	26,000	11,105	288,73
59	M	3470314100	Trubica DF 36W	ks	52,000	7,436	386,67
60	M	3480188900	E8-Svietidlo žiarivkové 2x36W, IP40, RA.S43.215.T5- použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	26,000	55,271	1 437,05
61	M	3481200600	Štartér OSRAM 4-80W	ks	52,000	0,764	39,73
62	K	210201021	E6-Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 04 - 2 x 40 W, stropné s krytom	ks	2,000	10,760	21,52
63	M	3470306900	Trubica Lumilux 36W	ks	4,000	8,520	34,08
64	M	3480189000	E6-Svietidlo žiarivkové 2x36W, IP 20, PMR ASN 236 DARK- použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	2,000	64,310	128,62
65	M	3481200800	Štartér PHILIPS 4-65W S 10	ks	4,000	0,764	3,06
66	K	210201023	E3-Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 23 - 2 x 20 W, stropné s krytom	ks	28,000	10,238	286,66
67	M	3470312600	Trubica DD 18W	ks	56,000	7,614	426,38
68	M	3480189200	E3-Svietidlo žiarivkové 2x18W, IP20, RA.S24.213.T3- použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	28,000	42,701	1 195,63
69	M	3481200500	Štartér OSRAM 4-22W	ks	56,000	0,764	42,78
70	K	210800016	Vodič uložený v rúrkach CYY 6 - 25	m	217,000	0,451	97,87
71	M	3410426600	Vodič medený CYY 25 zelenožltý	m	45,000	9,864	443,88
72	M	3410426600.1	Vodič medený CYY 10 zelenožltý	m	42,000	2,939	123,44
73	M	3410426600.2	Vodič medený CYY 6 zelenožltý	m	130,000	1,550	201,50
74	K	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 2x1.5	m	80,000	0,764	61,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	M	3410103000	Kábel silový medený CYKY-O 2x1,5	m	80,000	1,409	112,72
76	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 3x1.5	m	660,000	0,768	506,88
77	M	3410104300	Kábel silový medený CYKY-O 3x1,5	m	220,000	1,521	334,62
78	M	3410104300.1	Kábel silový medený 1-CHKE-V-J 3x1,5	m	0,000	1,334	0,00
79	M	3410104300.2	Kábel koaxiálny VCCKY 75-4,8	m	220,000	1,334	293,48
80	M	3410104300.3	Kábel telefónny SYKFY 2x2x0,5	m	220,000	2,165	476,30
81	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 3x1.5	m	370,000	0,768	284,16
82	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	370,000	1,901	703,37
83	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 3x2.5	m	420,000	0,768	322,56
84	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	420,000	2,089	877,38
85	K	210810049	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 4x1.5	m	150,000	0,849	127,35
86	M	3410107600	Kábel silový medený CYKY-O 4x1,5	m	150,000	2,654	398,10
87	K	210810052	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 5x6	m	35,000	1,328	46,48
88	M	3410107900	Kábel silový medený CYKY-J 5x6	m	35,000	3,314	115,99
89	K	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 5x10	m	112,000	1,570	175,84
90	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY-J 5x10	m	112,000	7,284	815,81
91	K	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 5x4	m	35,000	1,256	43,96
92	M	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	35,000	5,608	196,28
93	K	210810109	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 5x25	m	25,000	2,371	59,28
94	M	3410108200	Kábel silový medený CYKY-J 5x25	m	25,000	8,965	224,13
95	K	PR	Prirážka na prierez	%	0,500	212,500	106,25
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				3 079,63
96	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) - Demontáž exist.el.inštalácie, svietidiel	hod	160,000	12,368	1 978,88
97	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - Prvá odborná prehliadka a skúška	hod	70,000	15,725	1 100,75
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 306,95
98	K	971033131	Sekacie a búracie práce	hod	150,000	8,713	1 306,95

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**005 - Mestská polícia a klub seniorov ZTI - Etapa 1**

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 15. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**7 497,20**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 497,20	20,00%	1 499,44

**Cena s DPH**

**v EUR**

**8 996,64**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**005 - Mestská polícia a klub seniorov ZTI - Etapa 1**

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 15. 6. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.  
Kišša 309/2, 911 05  
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 497,20**

### D1 - Práce HSV

884,12

1 - ZEMNÉ PRÁCE

815,68

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

23,74

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

44,70

### D2 - Práce PSV

6 613,08

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

682,02

721 - ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA

1 258,10

722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD

3 378,06

725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

1 294,90

# ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**005 - Mestská polícia a klub seniorov ZTI - Etapa 1**

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

15. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.  
Kišša 309/2, 911 05  
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 497,20**

D	D1		Práce HSV				884,12
D	1		ZEMNÉ PRÁCE				815,68
1	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	14,500	20,126	291,83
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	14,500	1,108	16,07
3	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	14,500	25,209	365,53
4	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	11,000	3,783	41,61
5	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2,500	17,360	43,40
6	M	132201210	Piesok pre obsyp	m3	0,500	27,684	13,84
7	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	2,500	17,360	43,40
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				23,74
8	K	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	2,000	11,870	23,74
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				44,70
9	K	974031144	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 15 cm	m	12,000	3,725	44,70
D	D2		Práce PSV				6 613,08
D	713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				682,02
10	K	713462142	Montáž tep.izolácie potrubia trubice TUBOLIT	m	96,000	3,935	377,76
11	K	713462144	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG TL 22/10	m	41,000	2,286	93,73
12	K	713462145	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG TL 28/10	m	10,000	2,654	26,54
13	K	713462146	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG TL 35/10	m	22,000	3,899	85,78
14	K	713462147	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG TL 22/20	m	23,000	4,270	98,21
D	721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				1 258,10
15	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110X2,2	m	24,000	19,435	466,44
16	K	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	7,000	9,048	63,34
17	K	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	8,000	10,233	81,86
18	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	2,000	2,871	5,74
19	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	3,000	3,180	9,54
20	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	4,000	4,700	18,80
21	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	43,000	0,881	37,88
22	K	721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr do D 75	m	12,000	0,455	5,46
23	K	721171808	Demontáž potrubia z PVC rúr do D 114	m	10,000	1,217	12,17
24	K	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125X3,2mm	m	4,000	21,581	86,32
25	K	721173308	Montáž kanalizačného potrubia	m	43,000	7,472	321,30
26	K	721223420	Zápachové uzávery pod umývadlo a drez	kus	4,000	4,575	18,30
27	K	721242114	Lapače strešných spavenín HL 600 DN 110	kus	2,000	65,475	130,95
D	722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				3 378,06
28	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	96,000	1,625	156,00
29	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	96,000	1,159	111,26
30	K	722130801	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 25	m	22,000	2,559	56,30



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	722130831	Demontáž nástenky	kus	4,000	1,688	6,75
32	K	722171251	Ivar Alpex Duo 20x2	m	64,000	16,118	1 031,55
33	K	722171252	Ivar Alpex Duo 26x2	m	10,000	20,789	207,89
34	K	722171253	Ivar Alpex Duo 32x3	m	22,000	24,699	543,38
35	K	722171255	Montáž potrubia PEx	m	96,000	3,420	328,32
36	K	722171256	Fitinky pre potrubie PEx	sub	1,000	357,000	357,00
37	K	722221120	Ventil výtokový s prípojom na hadičku G 1/2	kus	12,000	2,548	30,58
38	K	722231204	Ohrievač el. Steibel Eltron EIL 4Plus	kus	3,000	180,587	541,76
39	M	3A0903	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 025 - 1	kus	1,000	7,269	7,27
D 725			ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				1 294,90
40	K	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	4,000	3,868	15,47
41	K	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	kus	2,000	32,468	64,94
42	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	kus	2,000	13,150	26,30
43	K	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	kus	2,000	8,091	16,18
44	K	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	kus	1,000	5,339	5,34
45	K	725310821	Demontáž drezov jednodielnych na konzolách	kus	1,000	5,339	5,34
46	K	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	kus	2,000	8,803	17,61
47	K	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	kus	4,000	28,706	114,82
48	K	725210830	Sifón HL 522 sprchový + montáž	kus	1,000	31,014	31,01
49	K	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	kus	1,000	106,666	106,67
50	K	725314371	Drez jednoduchý nerezový	kus	1,000	142,800	142,80
51	K	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	kus	2,000	13,478	26,96
52	K	725319202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	2,000	3,613	7,23
53	K	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	2,000	140,446	280,89
54	K	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	kus	2,000	3,278	6,56
55	K	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	2,000	95,240	190,48
56	K	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej do 1 otvoru	kus	2,000	7,665	15,33
57	K	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	kus	1,000	217,512	217,51
58	K	725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	1,000	3,462	3,46

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

003 - Mestská polícia a klub seniorov ÚK - Etapa 1

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 15. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 743,26**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 743,26	20,00%	1 348,65

**Cena s DPH**

**v EUR**

**8 091,91**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**003 - Mestská polícia a klub seniorov ÚK - Etapa 1**

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 15. 6. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.  
Kišša 309/2, 911 05  
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 743,26**

D1 - Práce HSV	552,33
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	68,85
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	483,48
D2 - Práce PSV	5 893,43
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	498,75
722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	127,50
733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	2 168,59
734 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	572,56
735 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	2 347,43
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	178,60
D3 - HZS	297,50
0 - HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	297,50

# ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**003 - Mestská polícia a klub seniorov ÚK - Etapa 1**

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

15. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.  
Kišša 309/2, 911 05  
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 743,26**

	D	D1	Práce HSV				552,33
	D	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				68,85
1	K	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	5,800	11,870	68,85
	D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				483,48
2	K	974049144	Vysekание rýh v betón. murive hl. do 7 cm š. do 15 cm	m	39,000	12,397	483,48
	D	D2	Práce PSV				5 893,43
	D	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				498,75
3	K	713462144	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG TL 22/20	m	73,000	2,428	177,24
4	K	713462145	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG TL 28/20	m	37,000	3,109	115,03
5	K	713462146	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG TL 35/30	m	30,000	3,504	105,12
6	K	7134621502	Montáž tepelnej izolácie	kus	140,000	0,724	101,36
	D	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				127,50
7	K	722171265	Prevádzková skúška	sub	1,000	127,500	127,50
	D	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				2 168,59
8	K	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	140,000	0,488	68,32
9	K	7331221578	Rúrky ocelové IVAR.C-STEEL IVCT 18x1,2	m	73,000	8,719	636,49
10	K	7331221579	Rúrky ocelové IVAR.C-STEEL IVCT 22x1,5	m	37,000	12,790	473,23
11	K	7331221580	Rúrky ocelové IVAR.C-STEEL IVCT 28x1,5	m	30,000	16,709	501,27
12	K	7331221586	Montáž potrubia ocelového	m	140,000	1,977	276,78
13	K	7331221595	Lisované tvarovky k rúrkam Ivar.C Steel	sub	1,000	212,500	212,50
	D	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				572,56
14	K	734221699	Pripájacia súprava Heimeier Vekolux DN15 rohová	kus	15,000	20,604	309,06
15	K	734221703	Termostat. hlavica Heimeier DX	kus	15,000	15,784	236,76
16	K	734423132	Montáž armatúr	sub	1,000	6,287	6,29
17	M	3A0903	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 025 - 1	kus	2,000	10,227	20,45
	D	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				2 347,43
18	K	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	6,000	4,876	29,26
19	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	18,000	9,465	170,37
20	K	735159619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	3,672	3,67
21	K	735159621	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo900/Ldo2000mm	kus	1,000	4,281	4,28
22	K	735159633	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-20K Hdo600/Ldo2000mm	kus	2,000	5,120	10,24
23	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	5,000	6,334	31,67
24	K	735159647	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm	kus	6,000	8,149	48,89
25	M	520509	Teleso vyh.doskové jed. typ 11VK s jed.konverk.a krytmi H600 L500 Korad P90	kus	1,000	105,865	105,87
26	M	520771	Teleso vyh.doskové dvojité. typ 20VK s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	2,000	112,676	225,35
27	M	521281	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H600 L700 Korad P90	kus	1,000	114,771	114,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
28	M	521291	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	4,000	117,706	470,82	
29	M	530958	Teleso vyh.doskové jed. typ 11VK s jed.konverk.a krytmi H900 L400 Korad P90	kus	1,000	110,984	110,98	
30	M	530959	Teleso vyh.doskové jed. typ 11VK s jed.konverk.a krytmi H900 L500 Korad P90	kus	2,000	123,921	247,84	
31	M	531708	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H900 L400 Korad P90	kus	5,000	126,623	633,12	
32	M	531711	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H900 L600 Korad P90	kus	1,000	140,296	140,30	
D	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						178,60
33	K	767999906	Montáž úchytenia potrubia, úchytky do 5 kg	kg	22,000	6,418	141,20	
34	K	767999907	Úchytky potrubia	kg	22,000	1,700	37,40	
D	D3	HZS						297,50
D	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE						297,50
35	K	HZS000114	Hydraulické vyregulovanie systému	sub	1,000	297,500	297,50	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**004 - Mestská polícia a klub seniorov VZT - Etapa 1**

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 15. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 120,00</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 120,00	20,00%	424,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>2 544,00</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**004 - Mestská polícia a klub seniorov VZT - Etapa 1**

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

15. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.  
Kišša 309/2, 911 05  
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 120,00**

D1 - Montážne práce

2 120,00

---

924 - M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

2 120,00

# ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**004 - Mestská polícia a klub seniorov VZT - Etapa 1**

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

15. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.  
Kišša 309/2, 911 05  
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 120,00</b>
D	D1		Montážne práce				2 120,00
D	924		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				2 120,00
1	K	24000R	Vzduchotechnika D+M	kpl	1,000	2 120,000	2 120,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**006 - Rozšírenie MŠ - Etapa 2**

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 15. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**32 287,06**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	32 287,06	20,00%	6 457,41

**Cena s DPH**

**v EUR**

**38 744,47**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**006 - Rozšírenie MŠ - Etapa 2**

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

15. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.  
Kišša 309/2, 911 05  
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**32 287,06**

### D1 - Práce HSV

16 983,80

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

1 564,71

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

462,94

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

9 559,12

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 912,66

99 - PRESUNY HMÔT

484,37

### D3 - Montážne práce

2 762,50

933 - M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH

2 762,50

### D2 - Práce PSV

12 540,76

763 - DREVOSTAVBY

785,37

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

1 785,67

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

213,89

771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ

3 178,79

776 - PODLAHY POVLAKOVÉ

3 594,44

784 - MAL'BY

2 982,60

# ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

**006 - Rozšírenie MŠ - Etapa 2**

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

15. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.  
Kišša 309/2, 911 05  
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**32 287,06**

D		D1	Práce HSV				16 983,80
D		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				1 564,71
1	K	317162112	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 120 x 65 mm, dĺžka 1250 mm	kus	13,000	23,102	300,33
2	K	317162114	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 120 x 65 mm, dĺžka 1750 mm	kus	4,000	31,803	127,21
3	K	342242035	POROTHERM Deliace priečky z tehál pálených brúsených 14 Profi 500 x 140 x 249 mm P8 na maltu Profi	m2	12,800	25,680	328,70
4	K	310239211	Zamurovanie otvorov tehľami pálenými v murive nadzákladovom s veľkosťou plochy do 4 m2 na maltu vápenno-cementovú MVC s dodaním hmôt	m3	1,283	310,052	397,80
5	K	340239222	POROTHERM Zamurovanie otvorov s veľkosťou plochy do 4 m2 tehľami typu P+D v priečkach alebo stenách hrúbky do 115 mm s dodaním hmôt	m2	13,890	29,566	410,67
D		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				462,94
6	K	430321414	Schodiskové konštrukcie z betónu železového triedy C25/30	m3	1,066	137,986	147,09
7	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z ocele 10 505 /B500A/	t	0,139	1 913,212	265,94
8	K	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych - zhotovenie	m2	2,270	17,912	40,66
9	K	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych - odstránenie	m2	2,270	4,073	9,25
D		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				9 559,12
10	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov a konštrukcií	m2	40,200	1,679	67,50
11	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov a konštrukcií	m2	40,200	1,679	67,50
12	K	611421331	Oprava omietok stropov rovných a klenieb vápenných štukových s veľkosťou plochy do 30%	m2	130,715	6,663	870,95
13	K	611461216	BAUMIT Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stropov UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	151,415	8,915	1 349,86
14	K	612401391	Oprava vnútorných omietok stien s veľkosťou malej plochy do 1 m2 maltou	kus	3,000	12,840	38,52
15	K	612421331	Oprava vnútorných omietok stien vápenných štukových s veľkosťou plochy do 30%	m2	246,582	4,889	1 205,54
16	K	612421431	Oprava vnútorných omietok stien vápenných štukových s veľkosťou plochy do 50 %	m2	72,640	8,962	651,00
17	K	612465216	BAUMIT Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stien UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	297,942	2,775	826,79
18	K	612465243	BAUMIT Vnútorná omietka stien FeinPutz jemná štuková, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	63,000	12,384	780,19
19	K	612481119	Sklotextilná mriežka vnútorných alebo vonkajších stien	m2	15,000	8,064	120,96
20	K	632451435	Doplnenie cementového poteru s veľkosťou plochy do 4 m2 a hrúbky do 30 mm	m2	65,000	7,672	498,68
21	K	632477403	CEMIX Stierka 060 na vnútorné použitie ako samonivelizačná podlahová hmota 20 MPa hrúbky 6 mm	m2	89,200	15,173	1 353,43
22	K	642944121	Osadenie dverných oceľových zárubní lisovaných alebo z uholníkov s vybetónovaním prahu dodatočne s veľkosťou plochy do 2,5 m2	kus	7,000	63,124	441,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	642944221	Osadenie dverných oceľových zárubní lisovaných alebo z uholníkov s vybetónovaním prahu dodatočne s veľkosťou plochy nad 2,5 m2	kus	1,000	76,481	76,48
24	M	553011030202	Zárubeň oceľová pre sadrokartón CgAS 70 x 197 x 10 cm D/5	KUS	1,000	95,476	95,48
25	M	553011030205	Zárubeň oceľová pre sadrokartón CgAS 90 x 197 x 10 cm D/12	KUS	1,000	115,511	115,51
26	M	5533198500	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 80x197x16 cm D/04a	kus	4,000	137,679	550,72
27	M	5533198900	Zárubeň oceľová CgU 80x197x22 cm D/04b	kus	1,000	56,014	56,01
28	M	5533199000	Zárubeň oceľová CgU 125x197x16 cm D/03	kus	1,000	124,014	124,01
29	K	642945112	Osadenie vyburanej zárubne oceľovej protipožiarných dverí 2-kridlových s veľkosťou plochy do 6,5 m2	kus	1,000	268,121	268,12

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 4 912,66

30	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,9 m	m2	164,700	4,570	752,68
31	K	952901110	Čistenie vonkajších plôch okien a dverí umývaním	m2	25,200	1,730	43,60
32	K	952902110	Čistenie miestností a chodieb zametaním	m2	164,700	0,186	30,63
33	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených plných alebo dutých hrúbky do 150 mm	m2	92,176	2,939	270,91
34	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu vápenno-cementovú MVC	m3	1,020	26,098	26,62
35	K	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických zamurovaných obojstranne	m2	6,930	42,630	295,43
36	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby alebo liatych celistvých dlažieb a mazanín betónových alebo z liateho asfaltu hrúbky do 100 mm plochy nad 4 m2	m3	1,520	92,971	141,32
37	K	965081812	Búranie dlažieb kamenných, cementových, terrazových, čadičových alebo keramických hrúbky nad 10 mm	m2	42,800	3,937	168,50
38	K	968061125	Vývesenie resp. zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	16,000	0,699	11,18
39	K	968063451	Vybúranie kovových dverových zárubní	m2	17,200	0,428	7,36
40	K	971033641	Vybúranie otvorov v tehlovom murive s veľkosťou plochy do 4 m2 hrúbky do 300 mm	m3	0,451	51,728	23,33
41	K	978059531	Odskanie a odobranie vnútorných obkladov stien z obkladačiek nad 2 m2	m2	2,776	4,049	11,24
42	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za 1. nadzemné podlažie a 1. podzemné podlažie	t	31,656	10,588	335,17
43	K	97908111011	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	31,656	13,695	433,53
44	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	31,656	13,695	433,53
45	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	474,840	0,434	206,08
46	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	31,656	10,683	338,18
47	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	31,656	1,200	37,99
48	K	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika/ kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	31,656	42,500	1 345,38

D 99 PRESUNY HMÔT 484,37

49	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	17,018	28,462	484,37
----	---	-----------	---	---	--------	--------	--------

D D3 Montážne práce 2 762,50

D 933 M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH 2 762,50

50	K	330080054	Hydraulická zdvíhacia nízkoprofilová plošina nosnosť 1000 kg, zdvih 820 mm, rozmer 1350x800 mm, + nájazdová rampa D+M	kus	1,000	2 762,500	2 762,50
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	----------

D D2 Práce PSV 12 540,76

D 763 DREVOSTAVBY 785,37

51	K	763115122	RIGIPS Priečka jednoduchá s kovovou podkonštrukciou hrúbky 100 mm opláštená z každej strany sadrokartónovou doskou 1 x RB 12,5 mm s izoláciou 50 mm	m2	22,380	35,038	784,15
52	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch do výšky 24 m	%	1,200	1,020	1,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							1 785,67
53	K	766664121	Montáž jedného dverového krídla kompletizovaného kývavého do ocelevej zárubne šírky do 1 m	kus	11,000	54,706	601,77
54	K	998766202	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	1,600	0,680	1,09
55	M	611166011301	Dvere hladké, interiérové, plné, dvojkrídlové 1250/1970 mm, biele, zámok vložkový D/03	KUS	1,000	179,828	179,83
56	M	611166070101	Dvere hladké, interiérové, plné, jednokrídlové 800/1970 mm, biele, zámok vložkový D/04	KUS	5,000	143,284	716,42
57	M	611166080101	Dvere hladké, interiérové, plné, jednokrídlové 700/1970 mm, biele, zámok vložkový D/5	KUS	1,000	143,284	143,28
58	M	611166080301	Dvere hladké, interiérové, 1/3 presklené, jednokrídlové 900/1970 mm, biele, zámok vložkový D/12	KUS	1,000	143,284	143,28
D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							213,89
59	K	767165110	Montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov kotvených do muríva	m	1,100	2,932	3,23
60	K	767590830	Demontáž zdvojených podláh z dosiek	m2	8,400	14,351	120,55
61	K	767590840	Demontáž zdvojených podláh z nosného roštu	m2	8,400	1,859	15,62
62	M	4249518600	Madlo z nerezovej ocele D52/1,5mm, s kotvením do steny - materiál+výroba Z/1	M	1,100	66,783	73,46
63	K	998767202	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	1,100	0,935	1,03
D 771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							3 178,79
64	K	771275114	Montáž obkladov schodiskových stupňov z keramických dlaždíc hladkých 30 x 30 cm do tmelu	m2	3,424	21,345	73,09
65	K	771415132	Montáž soklíkov schodiskových stupňovitých výšky 7,5 cm z pórovínových obkladačiek 30 x 7,5 cm do tmelu	m	6,848	5,483	37,55
66	K	771441012	Montáž soklíkov rovných z obkladačiek hutných alebo keramických dlaždíc 15 x 7,5 cm do malty	m	51,000	7,251	369,80
67	K	771575109	Montáž podláh z keramických dlaždíc 30 x 30 cm do tmelu	m2	48,500	15,473	750,44
68	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	3,900	3,315	12,93
69	M	597182070802	Dlaždica 30 x 30 cm hr. 8 mm	M2	61,911	21,463	1 328,80
70	M	597182681910	Schodovka 30 x 30 cm hr. 8 mm	KUS	20,000	30,309	606,18
D 776 PODLAHY POVLAKOVÉ							3 594,44
71	K	776411000	Lepenie podlahových líšt soklových	m	36,300	2,910	105,63
72	K	776511810	Odstránenie povlakovej podlahy lepenej bez podložky z nášľapnej plochy	m2	106,900	2,537	271,21
73	M	283410017800	Lišta samplepiaca z tvrdého PVC	m	38,115	3,845	146,55
74	M	284110000860	Podlaha PVC Vinyl pásy, hr. 3,6 mm, kročajový útlm min. 19 dB	m2	93,660	25,209	2 361,07
75	K	776521100	Pokládka povlakových podláh z PVC vinylových pásov	m2	89,200	7,956	709,68
76	K	998776202	Presun hmôt pre povlakové podlahy v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	1,000	0,298	0,30
D 784 MALBY							2 982,60
77	K	784152373	Maľba z maliarskych zmesí (typ Farmal, Primalex) tónovaná dvojnásobná strojne nanášaná na hrubozrný podklad v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	622,152	3,034	1 887,61
78	K	784402802	Odstránenie maľby oškrabaním stien a stropov do 80% plochy	m2	311,076	1,074	334,10
79	K	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	622,152	1,115	693,70
80	K	784410662	Vyrovnanie trhlín a nerovností na hrubozrných povrchoch na schodisku výšky do 3,8 m	m2	311,076	0,216	67,19